lectiones nesciant, et secum eos in perditionem præcipitant, dissipantes et uituperantes
 2 Petr. 3, 16 patrum disciplinas, et reliquerunt sanctas scripturas ad suam perditionem, quos de-
 bemus præuidere et a quibus multum cauere, ne in malitia sua aliqui occupati concidant
 Ps. 139, 4 de sua firmitate. exaceruerunt enim linguam suam quasi serpentes, et
 uenenum in labiis habent quasi aspides, de his propheta clamauit. talis 5
 nobis Eutyches emersit quondam presbyter et archimandrites, qui quasi nostræ religionis
 sectam sapiebat et hanc præferebat, Nestorii autem impietatem confirmabat et succinge-
 batur pro Nestorio militare in pugna quæ contra Nestorium parabatur, trecentorum
 autem decem et octo sanctorum patrum de fide expositionem factam et sanctæ memoriæ
 Cyrilli epistolam scriptam ad Nestorium uel ad similes eius, cui omnes adsenserunt, 10
 temptauit auellere, antiquam impii Valentini et Apollinaris reparans sectam, et non
 Mt. 18, 6 timuit præceptum ueri dei dicentis quicumque scandalizauerit unum de pu-
 sillis istis, expedit ei ut mola asinaria ligetur collo eius et demergatur
 in profundum maris. uerecundiam autem omnem abiecit et quam gerebat infi-
 delitatis pellem excussit; in sancta synodo adserebat instanter dicens dominum nostrum 15
 Iesum Christum non oportere confiteri de duabus naturis post humanam susceptionem,
 cum a nobis unius substantiæ et unius personæ cognoscatur, neque carnem domini co-
 essentiuam nobis subsistere tamquam ex nobis susceptam et coadunatam deo uerbo se-
 cundum substantiam, sed dicebat uirginem quidem quæ cum genuit secundum carnem,
 coessentiuam nobis esse, ipsum autem dominum non suscepisse ex illa carnem coessen- 20
 tiuam nobis, sed corpus domini non esse quidem corpus hominis, humanum uero corpus
 esse quod est ex uirgine, omnium patrum expositionibus contraria sentiens. sed ne
 multa dicens longam faciam epistolam, olim quidquid egimus, misimus ad beatitudinem
 uestram, in quibus litteris docuimus et presbyterio illum esse nudatum, quia sic captus
 est, et iussimus eum cum monasteriis nullam habere rationem et exclusimus eum a com- 25
 munionem nostra, ut sanctitas uestra hæc cognoscens, quod circa illum actum est, omnibus
 episcopis sub beatitudine uestra degentibus manifestare dignetur illius impietatem,
 ne nescientes aliqui quid ille sentiret, quasi ad orthodoxum uel per litteras uel per aliquam
 coniunctionem loquerentur.

Omnem clerum saluto.

30

O, P [= acp], S [= defuit], L [- αβγ], H [= deg]

1 nesciat H perditione OP^{cp} SLH præcipiant OP^c, corr. P^c 2 et om. O relinquunt S relinquentes LH
 quod I^p L^{αγ}H, corr. L^γ 3 aliquid H occupati O occupatio concedat H 4 infirmitate SL^{αγ}H
 et exaceruerunt LH enim om. LH linguas suas LH linguam O 5 post clamauit ins. III DE BLASPHEMIIS
 EVTYCHETIS S 6 archemandrita P 7 sectam OP^c secta P^{αp} SLH et — præferebat om. LII, corr. L^γ
 proferebat O autem] dotem O 8 qui S nestorio F^pLH, corr. L^γ 9 sanctorum om. H
 10 sodales O 11 euellere F^c antiquam] quam O sectam om. H 12 uiri dei I^{cp} L^β uiri L^{αγ} regis ueri H
 13 alligetur SLH mergatur H 14 omnem om. P 15 adferebat H adseuerabat P 16 duobus
 L^αH humanæ formæ P 17 unius] duarum quidem naturarum P non unius S sed PSm L^γ
 17/18 coessentiuam scripsi quo esse natiuam O coessentiam PL coessentialem S, L^γ corr., H 18 uero O
 uerbum H 19 dicebatur L^αII 20 coessentiuam OP^c coessentiam P^{αp} consentibam S consen-
 tiebam L consentiebat H 20/21 esse — nobis om. O 20 non] n^{ri}ni L^{αβ}H ea S carne L
 20/21 coessentiam P consentibam S consentiebam L consentiebat H 21 sed] seu P^α sco I^p non —
 corpus om. O humanum] humani quem O corpus om. P 22 esse — est] esse etsi essit I^c esset
 si esset [essit F^p] P^{αp} est om. OH^c contra P post sentiens ins. IIII DE EXCOMMUNICATIONE EIVS
 IVSTISSIMA S 23 cgerimus S 24 in om. S^{def} litteris et O presbiterium P^pLH esse
 om. LH, corr. L^γ quia sic] quasi H 25 et] ut OS^d eum om. H 26 hoc SLII agnoscens
 F^cII 27 beatitudinem uestram I^pSL, corr. L^γ agentibus OSLH 28 ne om. F^pLH aliqui]
 aliquid S^{mt}II aliquas H 29 loquantur S 30 om. SLH